
\\J Zarejestrowano w dniu 

Druk nr. 

2 4 -04- 2025 

Łukasz Wróblewski 

Projekt 

UCHWAŁA NR > 
RADY MIASTA ZGIERZ 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie przez Gminę Miasto Zgierz 
o środki na realizację zadań termomodernizacyjnych i modernizacyjnych 

w zakresie dokumentacji technicznej wytworzonej w ramach projektu 
"Zgierz - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na aplikowanie przez Gminę Miasto Zgierz o środki na 
realizację zadań termomodernizacyjnych i modernizacyjnych w zakresie 
dokumentacji technicznej wytworzonej w ramach projektu "Zgierz - opracowanie 
dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT". 

§ 2. 1. Planowany zakres zadań inwestycyjnych, o których mowa w § 1, 
obejmować będzie następujące budynki na terenie Zgierza: 

1) ul. Dąbrowskiego 2 - budynek frontowy; 

2) ul. Dąbrowskiego 2 - oficyna; 

3) ul. Dąbrowskiego 4 - budynek frontowy; 

4) ul. Dąbrowskiego 4 - oficyna Ol; 

5) ul. Dąbrowskiego 4 - oficyna 02; 

6) ul. Dąbrowskiego 4 - oficyna 03; 

7) ul. Dąbrowskiego 33 - budynek frontowy; 

8) ul. Dąbrowskiego 33 - oficyna; 

9) ul. Dąbrowskiego 35; 

10) ul. Dąbrowskiego 37. 

uchwala, co następuje: 

Id: A5A96405-2E25-435D-A093-4E032A389EE5. Projekt Strona 1 z 3 



2. Kolejność realizacji oraz ostateczny zakres poszczególnych zadań 
inwestycyjnych ustalany będzie każdorazowo na podstawie warunków naboru 
oraz bieżących potrzeb i sytuacji budżetowej Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Łączna wartość kosztorysowa robót budowlanych dla obiektów, o których 
mowa w § 2 ust. 1, na dzień uzyskania decyzji pozwolenia na budowę wyniosła 
13 178 787,02 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: A5A96405-2E25-435D-A093-4E032A389EE5. Projekt Strona 2 z 3 



Uzasadnienie 
W wyniku realizacji projektu pn. "Zgierz - opracowanie dokumentacji w ramach 

wsparcia rozwoju miast POPT", Gmina Miasto Zgierz opracowała między innymi 
dokumentację techniczną dla 21 budynków zlokalizowanych przy ul. 
Dąbrowskiego w zakresie ich kompleksowej termomodernizacji i modernizacji. 
Dla części z budynków pozyskane zostały już środki zewnętrzne na realizację 
robót budowlanych. 

Niniejsza uchwała pozwoli na bieżące aplikowanie o środki zewnętrzne 
w zakresie pozostałych obiektów, wykorzystując ogłoszone na dany czas nabory 
wniosków o dofinansowanie, w tym między innymi w ramach funduszy 
europejskich, środków, których dysponentem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Bank Gospodarstwa Krajowego, 
każdorazowo z uwzględnieniem warunków udzielanego dofinansowania, jak 
i ewentualnej możliwości łączenia poszczególnych źródeł. 

Strona 3 z 3 




